АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2018 года  № 1051

г. Карабаш
О внесении изменений

в постановление администрации

Карабашского городского округа
от 31.05.2010г. № 161

     С целью проведения актуализации основных параметров Комплексного инвестиционного плана развития моногорода Карабаша на 2010 - 2020 годы:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  администрации Карабашского городского округа

от 31.05.2010г. № 161 «Об утверждении комплексного инвестиционного плана развития Карабашского городского округа на 2010 - 2020 годы» следующие изменения:
2.      приложение «Комплексный инвестиционный план модернизации моногорода Карабаша Челябинской области» читать в новой редакции согласно приложению.
3. Отделу  организационно – контрольной  работы  администрации Карабашс-
кого городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном     сайте       администрации     Карабашского     городского     округа http://www.karabash-go.ru.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карабашского
городского округа
  О.Г. Буданов